
ZARZĄDZENIE NR 66/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków materiałów 
zawierających informacje niejawne.

Na podstawie art. 181 ust.1 i art.6 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się przegląd wytworzonych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, zwanego dalej 
„Urzędem”, materiałów zawierających informacje niejawne w zakresie ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 
ochrony określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych, zwanej dalej „ustawą”. 

2. Przeglądowi o którym mowa w ust.1 podlegają materiały niejawne wytworzone przed dniem 2 stycznia 
2011r. przechowywane w kancelarii, w której są wytwarzane, przetwarzane i przechowywane materiały niejawne 
(o klauzuli „poufne” i „zastrzeżone”).

§ 2. 1. Kierownik kancelarii opracuje i przedłoży do zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta-Gminy Stryków, 
zwanego dalej „Burmistrzem”, wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie przed dniem 2 stycznia 
2011 roku. 

2. Wzór wykazu, o którym mowa w ust.1 określa Załącznik Nr 1.

§ 3. 1. Na podstawie wykazu, o którym mowa w §2 ust.1, kierownik kancelarii: 

1) dokona przeglądu, o którym mowa w §1 ust.1 materiałów niejawnych; 

2) opracuje spis materiałów niejawnych: 

a) spełniających ustawowe przesłanki ochrony, którym należy zachować lub zmienić klauzule tajności, 

b) nie spełniających ustawowych przesłanek ochrony, którym należy znieść klauzule tajności.

2. Spis materiałów niejawnych o którym mowa w ust.1 pkt 2, kierownik kancelarii przekaże pełnomocnikowi 
do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie, zwanemu dalej „pełnomocnikiem ochrony”.

§ 4. 1. Kierownik kancelarii na podstawie spisu, o którym mowa w §3 ust.1 pkt 2, opracuje zbiorcze wykazy 
materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie, którym należy zmienić lub znieść klauzulę tajności. 

2. Pełnomocnik ochrony przedłoży Burmistrzowi zbiorcze wykazy, o których mowa w ust. 1 w celu zniesienia 
lub zmiany klauzuli tajności do dnia 30.11.2013r. 

3. Wzór zbiorczych wykazów, o których mowa w ust.1, określa Załącznik Nr 2.

§ 5. Pełnomocnik ochrony sprawuje nadzór nad: 

1) właściwym przeprowadzeniem przeglądu; 

2) dokonaniem stosownych zapisów w urządzeniach ewidencyjnych; 

3) powiadamianiem wszystkich adresatów dokumentów niejawnych o dokonanych zmianach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1492715F-911F-4BEA-A9E3-66ECE2F6351F. Podpisany Strona 1



Lp. Nr dokumentu Data wytworzenia
Data upływu
okresu ochrony

Klauzula
tajności

Dotyczy Komórka organizacyjna
właściwa do oceny materiału

1 2 3 4 5 6 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2013
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
z dnia 29 sierpnia 2013r.

ZATWIERDZAM

…………………………………
( podpis i pieczątka Burmistrza )

Wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków

………………………………………………….
( podpis i pieczątka kierownika kancelarii)

Sporz./Wyk.:

Id: 1492715F-911F-4BEA-A9E3-66ECE2F6351F. Podpisany Strona 1



Lp. Numer ewidencyjny
Data

wytworzenia
Klauzula tajności

poprzednia
Klauzula tajności

po zmianie
Dotyczy

1 2 3 4 5 6

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2013
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
z dnia 29 sierpnia 2013r.

Zbiorczy wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków

W związku z przeprowadzeniem przeglądu materiałów niejawnych, o którym mowa w art. 181 ust.1
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. Nr 182, poz. 1228), na
podstawie art.6 ust.3 tejże ustawy wyrażam zgodę na zniesienie/zmianę*) klauzuli tajności niżej
wymienionym materiałom niejawnym.

*) – niepotrzebne skreślić

Stryków, dnia ………………….. ………………………………………….
( podpis i pieczątka Burmistrza)

Sporz./Wyk.:

Id: 1492715F-911F-4BEA-A9E3-66ECE2F6351F. Podpisany Strona 1


		2013-08-29T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




